广 告4 本版编辑：郑文莉
2023年 1月 17日 星期二

本报仅对广告进

行形式审查， 以上广
告所产生的后果由刊

登广告者本人（单位）
承担。

表 1：逾期借款单位名单 单位：万元

下列单位在我单位借款均已逾期，根据相关法律规
定，我单位特向公告清单所列债务人及其担保人发出债
权催收公告，请债务人和担保人立即向濮阳市经济发展
投资公司履行偿还借款本息的义务。债务人和担保人应
支付给濮阳市经济发展投资公司的利息按照借款合同、
担保合同及中国人民银行的有关规定计算。 若债务人、
担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执

照、丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主
体或主管部门代为履行义务或承担清算责任。 本公告一
经刊登，即视为已向下列表中债务人、担保人及其他的
清算主体、债务承续主体主张权利。

特此公告

濮阳市经济发展投资公司

2023 年 1 月 9 日

序号 债务人 本金

1 市百货公司 63.5

2 市饮食服务公司 186

3 市纺织品公司 52.5

4 市食品公司 60

5 市蔬菜公司 75

6 市商业局 35

7 市粮油经贸部 0.8959

8 市百货大楼 700

9 市酿造厂 290

10 市面粉厂 15

11 市土产公司 20

12 市建委商业服务处 6

13 市商业开发公司 20

14 市燃料公司 20

15 市澶州宾馆 35

16 市教育生产公司 5

17 郑州亚细亚集团 150

18 市亚细亚商厦 50

19 市政府客房 24

20 市京白养鸡场 5

21 市经济协作公司 10

22 市建委客房 4

23 市清真食品厂 5

24 市华侨商场 80

25 濮阳商场劳保站 20

26 市家俱厂 50

27 市建材公司 5

28 市罐头厂 10

29 市老干局 8.8

30 市华璞实业公司 3

31 市东方石油化工公司 15

32 市华宇公司 40

33 市石油公司 47

34 市党建编辑部 7.6

35 市五建公司 20

36 市劳教所服务公司 200

37 市中直旅游集团公司 2

38 市财政局劳动服务公司 496

39 市高新区 350

40 市高新区开发公司 170

41 市新宇公司 40

42 市重工局 30

43 省百盛生化公司 20
44
45

濮阳市精神卫生中心

濮阳市财经印刷厂

1350
20

表 2：逾期借款单位及担保人清单 单位：万元

序号 债务人 本金 担保方式 保证人

1 市百货公司 63.5 保证 市纺织品公司

2 市饮食服务公司 56 保证 濮阳商场

3 市饮食服务公司 110 保证 市五交化

4 市饮食服务公司 20 保证 市蔬菜公司

5 市纺织品公司 32.5 保证 市五交化

6 市纺织品公司 20 保证 市蔬菜公司

7 市食品公司肉食店 10 保证 市食品公司肉食店

8 市食品公司温库 50 保证 市副食品公司

9 市蔬菜公司 20 保证 濮阳商场

10 市蔬菜公司 20 保证 市食品公司

11 市供销社 20 保证 市果品公司

12 市供销社 55 保证 市棉麻公司

13 市供销社 20 保证 市土产公司

14 市商业综合仓库 110 保证 市食品公司

15 市商业综合仓库 20 保证 市粮食储备库

16 市商业综合仓库 150 保证 市商业储运公司

17 市商业局招待所 33 保证 市商业储运公司

18 市商业干校 2 保证 市商业局

19 市粮油经贸部 0.8959 保证 市粮油公司

20 市百货大楼 700 保证 濮阳商场

21 市酿造公司 290 保证 市蔬菜公司

22 市建委商业服务处 6 保证 建委劳服公司

23 市商业开发公司 20 保证 市纺织服装公司

24 市燃料公司 20 保证 市金额公司

25 市教育生产公司 5 保证 市教委

26 郑州亚细亚集团 150 保证 郑亚集团公司

27 市亚细亚商厦 50 保证 郑亚集团公司

28 市京白养鸡场 5 保证 市白条河总厂

29 市经济协作公司 10 保证 市协作办

30 市建委客房 4 保证 市建委服务公司

31 市清真食品厂 5 保证 市通用机械厂

32 市华侨商场 80 保证 市区纺织品公司

33 濮阳商场劳保站 10 保证 市百货大楼

34 濮阳商场劳保站 10 保证 市蔬菜公司

35 市家具厂 50 保证 市制药厂

36 市建材公司 5 保证 市物资局

37 市罐头厂 10 保证 市农机校

38 市老干局 8.8 保证 市夕阳红宾馆

39 市环保局 8 保证 市环宇饭店

40 市华璞实业公司 3 保证 市商业开发公司

41 市华宇公司 40 保证 市组织部办

42 市文化局 47 保证 市食品公司

43 市高新区开发公司 170 保证 市高新区财政局

债 权 催 收 公 告

下列单位在我单位借款均已逾期，根据相关法律规
定，我单位特向公告清单所列债务人及其担保人发出债
权催收公告，请债务人和担保人立即向濮阳市经济发展
投资公司履行偿还借款本息的义务。 债务人和担保人应
支付给濮阳市经济发展投资公司的利息按照借款合同、
担保合同及中国人民银行的有关规定计算。 若债务人、
担保人因各种原因发生更名、改制 、歇业 、吊销营业执

照、丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主
体或主管部门代为履行义务或承担清算责任。 本公告一
经刊登，即视为已向下列表中债务人、担保人及其他的
清算主体、债务承续主体主张权利。

特此公告

濮阳市经济发展投资公司

2023 年 1 月 9 日

序号 债务人 本金

1 安阳齿轮厂 0.6
2 市中北汽车公司 79
3 市财贸劳动服务公司 4
4 市化轻公司 20
5 郑璞方便面厂 5
6 市植物生长素厂 3
7 市制药厂 409.1
8 市化纤厂 10
9 市海发建筑公司 12
10 市防护材料厂 5
11 市电子工业公司 15
12 市经济贸易公司 18.6
13 市轻工局 1.09
14 市文联服务公司 3
15 市工艺美术公司 2
16 市工业局汽修厂 1
17 市建委服务公司 5
18 市密胺塑料厂 190.8
19 市林产品公司 3
20 市针织内衣厂 16

21
市乡镇企业局劳动服务

公司
0.47

22 濮阳市经委技术科 150

23
濮阳市石化产品经销公

司
10

24 濮阳市石化工业总公司 25
25 市轻工化学助剂厂 10
26 市澶州宾馆 90
27 市白条河农工商总公司 43
28 市太行宾馆 60
29 市第三石油化工厂 300

30
濮阳市轻工物资 （供销）
公司

12

31 濮阳市设备防护公司 9

32 濮阳市老年经济开发公司 5

33 濮阳市一化 633.71

34 濮阳县技改办 60
35 濮阳县亚光制药厂 90
36 范县皮鞋厂 5
37 范县第三服装厂 2
38 范县技改办 8.254
39 范县沙发厂 8
40 台前鞋帽厂 195
41 台前木材公司 14
42 台前农修厂 5
43 台前塑料厂 5
44 市灰沙砖厂 41
45 市第二实验小学 5
46 市中原煤气公司 81
47 市塑料公司 435
48 市来恩制药厂 45
49 市六磷胺厂 30
50 市运输公司 185
51 市三胺化工厂 21.85
52 市热电厂 50
53 濮阳电厂 20
54 市助滤剂厂 28
55 市机电公司 41.7
56 市生产资料公司 113.3
57 市技工学校 985
58 市建材总公司 55

表 1：逾期借款单位名单 单位：万元 表 2：逾期借款单位及担保人清单 单位：万元

债 权 催 收 公 告

序号 债务人 本金 担保方式 保证人

1 市第一塑料厂 25 保证 市塑料公司

2 市六磷胺厂 30 保证 市塑料公司

3 市生产资料服务公司 40 保证 市金属回收公司

4 市白条河实业公司 28 保证
市白条河农工商联合实

业公司

5 市白条河啤酒厂 10 保证 市白条河农场

6 市轻工物资供销公司 12 保证 市塑料公司

7 市家俱厂 45 保证 市塑料公司

8 市石化工业总公司 25 保证 市橡胶粉厂

9 市黄河化工厂 12.8 保证 市橡胶粉厂

10 市化纤厂 10 保证 市塑料厂

11 市建材公司 30 保证 市机电设备公司

12 市机电公司 11.7 保证 市建材公司

13 市生产资料服务公司 20 保证 市机电设备公司

14 市生产资料服务公司 40 保证 市金属回收公司

15 市设备防护公司 9 保证 市劳动局

16 市技工学校 30 保证 市劳动局

17 市针织内衣厂 16 保证 市协作办

18 市石化产品经销公司 10 保证 市石油公司

19 市林产品公司 3 保证 市林业局

20 市建委服务公司 5 保证 市建委

21 市澶州宾馆 90 保证 市驻安办事处

22 市防护材料公司 5 保证 市城镇集体工业联合社

23 市机电公司 30 保证 市燃料公司

24 市文联服务公司 10 保证 市中原建筑安装公司

25 市药用淀粉厂 21 保证 市中药厂

26 市石油开发公司 260 保证 市轿车维修公司

27 郑濮方便面厂 5 保证 中原轴承厂

28 市中北汽车公司 50 保证 华龙区财政局

29 市太行宾馆 60 保证 市侨务外事办公室

30 市天安集团 13.8 保证 市天安机电公司

31 市热电厂 50 保证 市地方铁路局

32 市甲醇厂 35 保证 市石化总公司

33 市制药厂 100 保证 市医药局

34 市中原啤酒厂 15 保证 市轻工供销公司

35 市塑料公司 30 保证 市轻工供销公司

36 市中药厂 15 保证 市医药局

37 市老年开发公司 5 保证 市轻工供销公司

38 市服装厂 20 保证 市制药厂

39 市淀粉厂 280.8 保证 市制药厂

40 市第三石油化工厂 60 保证 市石化助剂公司

41 市植物生长素厂 3 保证 市密胺塑料厂

42 市塑料公司 150 保证 市第一塑料厂

43 市轻工化学助剂厂 10 保证 市塑料公司

44 市合成化工厂 65 保证 市特种电缆厂

45 市电子工业公司 15 保证 市工业物资公司

46 市海发建筑公司 12 保证 市石油化学助剂厂

47 市澶州宾馆 10 保证 市中原旅游服务公司

48 市第二实验小学 5 保证 中原建筑安装公司

49 市三胺化工厂 11.85 保证 市石化经贸公司

50 市金属回收公司 5 保证 邯濮物资联营公司

51 市第三石油化工厂 40 保证 市第二石油化工厂

52 市第一塑料厂 25 保证 市塑料公司

53 市中原煤气公司 71 保证 濮阳县工业局

54 市第三石油化工厂 200 保证 范县经委

55 市中原煤气公司 10 保证 濮阳县印刷厂

56 市中药厂 15 保证 市药饮片厂

▲胡利娟（身份证
号 ：
410923198004043662）
不慎将河南永甲置业

有限公司开具的购房

收 据 （ 收 据 编 号 ：
8933664； 开具日期 ：
2019 年 11 月 18 日 ；
金额：50804 元；房号：
冶 都 春 天 里

7-1-1302）丢失，声明
作废。

▲王志伟（身份证
号 ：
410926199704021214）
不慎将濮阳汇信置业

有限公司开具的房款

收 据 （金 额 ：134859
元；开具日期：2020 年
6 月 20 日； 房号：9 号
楼 1 单元 701 号 ）丢
失，声明作废。

▲赵玉兵（身份证
号 ：
410922199809142770）
不慎将河南冶都置业

有限公司开具的收据

（收据编号 ：2075038；
金额：5000 元；开具日
期 ：2021 年 10 月 5
日）丢失，声明作废。

▲王利花（身份证
号 ：
410922197909110320）
的强制性产品认证车

辆一致性证书（车辆识
别号：LSGKJ8RH5N
W107129） 不慎丢失，
声明作废。

▲ 编 号 为

O410366975， 姓名为
张子丹 ， 出生日期为
2014 年 7 月 20 日的
出生医学证明不慎丢

失，声明作废。
▲鲁俊兵（身份证

号 ：
410901198404260510）
的机动车辆驾驶证（档
案 号 ：320502944058）
不慎丢失，声明作废。

声 明

幸
福
濮
阳

美
在
文
明